
Администрация 
Дубовомысского сельского поселения 
Нанайского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У Х  О У  &£>"/■ I -  № Х У
с. Дубовый Мыс

Г
Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие систем 
транспортной инфраструктуры на территории Дубовомысского сельского 
поселения Нанайского муниципального района на 2017-2032 годы»

На основании Закона Хабаровского края от 26.11.2014 № 16 «О 
закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов 
местного значения» и в соответствии с постановлением администрации 
сельского поселения от 09.11.2016 № 112 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных 
программ Дубовомысского сельского поселения Нанайского 
муниципального района Хабаровского края», руководствуясь Уставом 
Дубовомысского сельского поселения администрация Дубовомысского 
сельского поселения Нанайского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Комплексное 
развитие систем транспортной инфраструктуры на территории 
Дубовомысского сельского поселения Нанайского муниципального района 
на 2017-2032 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Дубовомысского сельского поселения Нанайского 
муниципального района Хабаровского края и разместить его на 
официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава сельского поселения Т.В. Красильникова

001189 * X. к. т. 2016 г. Зак. 1392. Тираж 500 экз.


